



平成 21 年 3 月期 第 3 四半期決算短信

平成 21 年 1 月 29 日

上場会社名 四国電力株式会社 上場取引所 東証・大証市場第一部
 コード番号 9507 URL <http://www.yonden.co.jp/>
 代表者 役職名 取締役社長 氏名 常盤 百樹
 問合せ先責任者 役職名 経理部 連結決算チームリーダー 氏名 井上 和彦 TEL (087)821-5061
 四半期報告書提出予定日 平成 21 年 2 月 5 日

(百万円未満切捨て)

1. 平成 21 年 3 月期 第 3 四半期の連結業績 (平成 20 年 4 月 1 日～平成 20 年 12 月 31 日)

(1) 連結経営成績 (累計) (%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21年3月期第3四半期	462,701	(-)	36,028	(-)	29,904	(-)	18,349	(-)
20年3月期第3四半期	444,539	(5.0)	55,412	(14.8)	46,487	(12.9)	30,441	(18.1)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後1株 当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
21年3月期第3四半期	80.31	-
20年3月期第3四半期	130.22	-

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
21年3月期第3四半期	1,422,245	372,463	26.2	1,634.40
20年3月期	1,420,775	373,988	26.3	1,627.47

(参考) 自己資本 21年3月期第3四半期 372,463百万円 20年3月期 373,988百万円

2. 配当の状況

(基準日)	1株当たり配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	年間
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
20年3月期	-	25.00	-	25.00	50.00
21年3月期	-	25.00	-	-	-
21年3月期(予想)	-	-	-	25.00	50.00

(注) 配当予想の当四半期における修正の有無 : 無

3. 平成 21 年 3 月期の連結業績予想 (平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円
通期	638,000	(3.2)	50,000	(△7.9)	40,000	(△8.5)	25,000	(△5.4)	110

(注) 連結業績予想数値の当四半期における修正の有無 : 有

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） : 無
- (2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有
 [(注) 詳細は、7 ページ【定性的情報・財務諸表等】 4. その他 をご覧ください。]
- (3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更（四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更に記載されるもの）
- ① 会計基準等の改正に伴う変更 : 有
- ② ①以外の変更 : 有
 [(注) 詳細は、7 ページ【定性的情報・財務諸表等】 4. その他 をご覧ください。]
- (4) 発行済株式数（普通株式）
- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）
- | | | | |
|-------------|--------------|--------|--------------|
| 21年3月期第3四半期 | 243,086,202株 | 20年3月期 | 243,086,202株 |
|-------------|--------------|--------|--------------|
- ② 期末自己株式数
- | | | | |
|-------------|-------------|--------|-------------|
| 21年3月期第3四半期 | 15,196,252株 | 20年3月期 | 13,289,117株 |
|-------------|-------------|--------|-------------|
- ③ 期中平均株式数（四半期連結累計期間）
- | | | | |
|-------------|--------------|-------------|--------------|
| 21年3月期第3四半期 | 228,467,997株 | 20年3月期第3四半期 | 233,768,792株 |
|-------------|--------------|-------------|--------------|

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(業績予想の適切な利用に関する説明)

業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。なお、業績予想に関する事項については、添付資料の6ページ【定性的情報・財務諸表等】3. 連結業績予想に関する定性的情報 及び本日公表しております「通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

(その他特記事項)

当連結会計年度より「四半期財務諸表に関する会計基準」（企業会計基準第12号 平成19年3月14日）及び「四半期財務諸表に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第14号 平成19年3月14日）を適用しております。また、「四半期連結財務諸表規則」に従い四半期連結財務諸表を作成しております。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

(1) 電力需要

電灯電力需要は、前年同期並みの 215億30百万 kWh となりました。

このうち、産業用の大口電力は、10月以降は景気の悪化を背景に前年を下回ったものの、上半期が堅調であったことから、2.0%増となりました。

また、電力他社への融通送電等は、前年同期に比べ 19.8%減の 49億2百万 kWh となりました。

この結果、合計では、前年同期に比べ 4.3%減の 264億32百万 kWh となりました。

(単位：百万 kWh、%)

	19年度第3四半期 (19/4~19/12) (A)	20年度第3四半期 (20/4~20/12) (B)	比較	
			前年差 (B-A)	伸び率
電 灯	6,743	6,733	△ 10	△ 0.2
電 力 (うち大口電力)	14,764 (6,520)	14,797 (6,654)	33 (134)	0.2 (2.0)
計	21,507	21,530	23	0.1
融 通 等	6,116	4,902	△ 1,214	△ 19.8
合 計	27,623	26,432	△ 1,191	△ 4.3

(2) 電力供給

水力発電電力量は、当期も平水を下回ったが、前年同期が記録的な渇水であったことなどから、前年同期に比べ 23.1%増の 25億12百万 kWh となりました。

一方、原子力発電電力量は、定期検査による発電所の稼働減などから、前年同期に比べ 3.9%減の 113億19百万 kWh となりました。

この結果、火力発電電力量は、7.6%減の 153億64百万 kWh となりました。

(単位：百万 kWh、%)

	19年度第3四半期 (19/4~19/12) (A)	20年度第3四半期 (20/4~20/12) (B)	比較	
			前年差 (B-A)	伸び率
出 水 率	69.2%	89.6%	20.4%	
水 力	2,041	2,512	471	23.1
設備利用率	88.2%	84.8%	△ 3.4%	
原 子 力	11,777	11,319	△ 458	△ 3.9
火 力	16,633	15,364	△ 1,269	△ 7.6
(石 炭)	(12,453)	(11,736)	(△ 717)	(△ 5.8)
(石油ほか)	(4,180)	(3,628)	(△ 552)	(△ 13.2)

(3) 収 支

営業収益(売上高)は、電灯電力収入が燃料価格の上昇による燃料費調整額の増加などに伴い増収となったことに加え、融通収入も融通単価の上昇により増収となったため、前年同期に比べ182億円(4.1%)増収の4,627億円となりました。

一方、営業費用は、燃料価格の上昇に伴い需給関連費(燃料費+購入電力料)が増加したことに加え、年金資産の運用悪化などにより人件費が増加したほか、発電所の定期検査に係る修繕費も増加したため、合計では、前年同期に比べ375億円(9.6%)増加の4,266億円となりました。

以上の結果、営業利益は、前年同期に比べ194億円(△35.0%)減益の360億円となりました。

また、経常利益は、営業外損益が支払利息の減少などにより改善したため、165億円(△35.7%)減益の299億円となり、法人税等差引き後の四半期純利益は、121億円(△39.7%)減益の183億円となりました。

(単位：億円、%)

		19年度第3四半期 (19/4~19/12) (A)	20年度第3四半期 (20/4~20/12) (B)	比 較		
				前年差 (B-A)	伸び率	
営業 収益	電 気 事 業	電灯電力収入	3,386	3,522	136	4.0
		融通収入ほか	648	678	30	4.6
		小 計	4,035	4,200	165	4.1
		そ の 他 事 業	409	426	17	4.0
		合 計	[4,079] 4,445	[4,244] 4,627	[165] 182	[4.0] 4.1
営業 費 用	電 気 事 業	人 件 費	430	477	47	11.0
		燃 料 費	730	886	156	21.3
		購 入 電 力 料	467	606	139	29.7
		減 価 償 却 費	524	501	△ 23	△ 4.5
		修 繕 費	446	486	40	9.1
		原子力バックエンド費用	156	163	7	4.3
		そ の 他 費 用	750	757	7	0.9
		小 計	3,506	3,879	373	10.6
	そ の 他 事 業	384	387	3	0.8	
	合 計	[3,556] 3,891	[3,935] 4,266	[379] 375	[10.6] 9.6	
営 業 利 益		[522] 554	[309] 360	[△213] △ 194	[△40.8] △35.0	
	支 払 利 息 ほ か	89	61	△ 28	△31.4	
経 常 利 益		[437] 464	[260] 299	[△177] △ 165	[△40.4] △35.7	
	渴 水 準 備 金	(取崩) △ 9	—	9		
	法 人 税 等	169	115	△ 54	△32.0	
四 半 期 純 利 益		[289] 304	[166] 183	[△123] △ 121	[△42.6] △39.7	

(注1) [] 内は、四国電力単独決算値。

(注2) 「19年度第3四半期」及び「比較」は参考として記載している。

〈参考〉 燃料価格の諸元

原油CIF(\$/b)	74	105	31
為替レート(円/\$)	117	103	△ 14

2. 連結財政状態に関する定性的情報

(1) 資産・負債・純資産

事業用資産が償却進捗により減少したが、坂出LNG導入工事等の進捗により、建設中資産が増加したほか、たな卸資産も増加したことなどから、前年度末に比べ 15 億円増加の 1兆4,222億円となりました。

また、負債は、社債・借入金が増加したことなどから、前年度末に比べ 30 億円増加の 1兆497億円となりました。

一方、純資産は、利益剰余金が増加したが、自己株式が増加（純資産の減少）したほか、有価証券評価差額金も減少したことなどから、前年度末に比べ 15 億円減少の 3,724 億円となりました。

(単位：億円)

	19年度末 (20/3 末) (A)	20年度第3四半期末 (20/12 末) (B)	増 減 (B-A)
資 産	14,207	14,222	15
(うち事業用資産)	(9,103)	(8,779)	(△324)
(うち建設中資産)	(246)	(335)	(89)
(うちたな卸資産)	(276)	(428)	(152)
負 債	10,467	10,497	30
(うち社債・借入金)	(7,121)	(7,204)	(82)
純 資 産	3,739	3,724	△15
(うち利益剰余金)	(2,193)	(2,262)	(69)
(うち自己株式)	(△343)	(△399)	(△56)
(うち有価証券評価差額金)	(69)	(51)	(△18)

(2) キャッシュ・フロー

営業キャッシュ・フロー(収入)は、利益の確保や減価償却による回収などにより 665 億円となりました。

また、投資キャッシュ・フロー(支出)は、坂出LNG導入工事の進捗などから 549 億円となり、この結果、フリーキャッシュ・フローは、116 億円の収入となりました。

一方、財務キャッシュ・フローは、社債・借入金を調達する一方、配当金の支払いや自己株式の取得を行った結果、88 億円の支出となり、手元資金が 27 億円増加しました。

(注) プラスは収入、△は支出 (単位：億円)

		19年度第3四半期 (19/4~19/12) (A)	20年度第3四半期 (20/4~20/12) (B)	差 引 (B-A)
営業キャッシュ・ フロー	四半期純利益	304	183	
	減価償却費	583	557	
	その他	△36	△75	
	計	851	665	△186
投資キャッシュ・ フロー	設備投資	△464	△499	
	投融資	△78	△50	
	計	△542	△549	△6
フリーキャッシュ・フロー		308	116	△192
財務キャッシュ・ フロー	社債・借入金増加額	14	82	
	配当金支払額	△117	△114	
	自己株式取得額	△207	△56	
	計	△310	△88	
手元資金の増減額		△1	27	

(注) 「19年度第3四半期」及び「差引」は参考として記載している。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

燃料価格の下落を踏まえ、当期（平成20年4月1日～平成21年3月31日）の業績予想を修正いたしました。

(単位：億円)

	前回予想 (A)	今回修正予想 (B)	増減額 (B-A)	増減率	(参考)前期実績 (平成20年3月期)
売上高	6,380	6,380	—	—	6,181
営業利益	300	500	200	66.7%	542
経常利益	200	400	200	100.0%	437
当期純利益	125	250	125	100.0%	264
1株当たり当期純利益	55円	110円	55円	—	113円

[燃料価格の前提諸元]

	前回予想 (A)	今回修正 (B)	増減 (B-A)
原油CIF(\$/b)	110	90	△20
為替レート(円/\$)	105	100	△5

(参考) 個別業績予想（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

(単位：億円)

	前回予想 (A)	今回修正予想 (B)	増減額 (B-A)	増減率	(参考)前期実績 (平成20年3月期)
売上高	5,780	5,780	—	—	5,567
営業利益	270	470	200	74.1%	496
経常利益	180	380	200	111.1%	396
当期純利益	115	240	125	108.7%	242
1株当たり当期純利益	50円	105円	55円	—	103円

※ 業績予想の適切な利用に関する説明

業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

4. その他

(1) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理)

税金費用の計算

税金費用は、税引前四半期純利益に見積実効税率を乗じる方法により算定している。

(2) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

(四半期財務諸表に関する会計基準の適用)

当連結会計年度より「四半期財務諸表に関する会計基準」(企業会計基準第12号 平成19年3月14日)及び「四半期財務諸表に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第14号 平成19年3月14日)を適用している。また、「四半期連結財務諸表規則」に従い四半期連結財務諸表を作成している。

(重要な資産の評価基準及び評価方法の変更)

たな卸資産

たな卸資産については、従来、主として総平均法による原価法によっていたが、第1四半期連結会計期間より「棚卸資産の評価に関する会計基準」(企業会計基準第9号 平成18年7月5日)が適用されたことに伴い、主として総平均法による原価法(貸借対照表価額については収益性の低下に基づく簿価切下げの方法)により算定している。これによる当第3四半期連結累計期間の損益に与える影響額は無い。

(リース取引に関する会計基準の適用)

所有権移転外ファイナンス・リース取引については、従来、通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっていたが、「リース取引に関する会計基準」(企業会計基準第13号 平成5年6月17日、平成19年3月30日改正)及び「リース取引に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第16号 平成6年1月18日、平成19年3月30日改正)が平成20年4月1日以後開始する連結会計年度に係る四半期連結財務諸表から適用することができることになったことに伴い、第1四半期連結会計期間からこれらの会計基準等を適用し、通常の売買取引に係る会計処理によっている。なお、リース取引開始日が平成20年3月31日以前の所有権移転外ファイナンス・リース取引については、引き続き通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっている。これによる当第3四半期連結累計期間の損益に与える影響額は軽微である。

5. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	当第3四半期連結会計期間末 (平成20年12月31日)	前連結会計年度末に係る 連結貸借対照表 (平成20年3月31日)
資産の部		
固定資産	1,300,855	1,321,252
有形及び無形固定資産	911,496	935,004
水力発電設備	75,999	78,782
汽力発電設備	98,745	106,662
原子力発電設備	99,831	107,801
送電設備	192,013	199,295
変電設備	102,492	106,282
配電設備	208,189	208,765
その他の固定資産	100,679	102,769
建設仮勘定及び除却仮勘定	33,544	24,644
核燃料	121,991	115,026
装荷核燃料	18,297	17,660
加工中等核燃料	103,693	97,365
投資その他の資産	267,367	271,221
長期投資	33,464	36,514
使用済燃料再処理等積立金	123,966	126,918
繰延税金資産	32,776	31,842
その他	77,284	76,050
貸倒引当金	△123	△103
流動資産	121,390	99,522
現金及び預金	8,038	5,301
受取手形及び売掛金	48,404	54,933
たな卸資産	42,824	27,658
繰延税金資産	6,508	6,315
その他	15,868	5,564
貸倒引当金	△253	△251
資産合計	1,422,245	1,420,775

(単位：百万円)

	当第3四半期連結会計期間末 (平成20年12月31日)	前連結会計年度末に係る 連結貸借対照表 (平成20年3月31日)
負債の部		
固定負債	847,773	833,830
社債	329,939	329,939
長期借入金	266,410	257,127
退職給付引当金	21,824	21,954
使用済燃料再処理等引当金	136,017	135,893
使用済燃料再処理等準備引当金	4,131	3,335
原子力発電施設解体引当金	73,924	71,424
役員退職慰労引当金	2,019	2,050
その他	13,505	12,106
流動負債	202,009	212,956
1年以内に期限到来の固定負債	52,745	44,567
短期借入金	21,000	38,000
コマーシャル・ペーパー	52,000	44,000
支払手形及び買掛金	26,676	33,645
未払税金	9,699	15,262
その他	39,887	37,480
負債合計	1,049,782	1,046,786
純資産の部		
株主資本	367,028	365,777
資本金	145,551	145,551
資本剰余金	35,202	35,198
利益剰余金	226,205	219,332
自己株式	△39,931	△34,305
評価・換算差額等	5,435	8,210
その他有価証券評価差額金	5,130	6,998
繰延ヘッジ損益	304	1,211
純資産合計	372,463	373,988
負債純資産合計	1,422,245	1,420,775

(2) 四半期連結損益計算書

【第3四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	当第3四半期連結累計期間 (平成20年4月1日から 平成20年12月31日まで)
営業収益	462,701
電気事業営業収益	420,076
その他事業営業収益	42,625
営業費用	426,672
電気事業営業費用	387,920
その他事業営業費用	38,752
売上原価	33,581
販売費及び一般管理費	5,171
営業利益	36,028
営業外収益	2,957
受取配当金	576
受取利息	2,099
有価証券売却益	0
持分法による投資利益	42
その他	238
営業外費用	9,080
支払利息	8,591
有価証券評価損	30
その他	459
経常利益	29,904
税金等調整前四半期純利益	29,904
法人税、住民税及び事業税	11,308
法人税等調整額	246
法人税等合計	11,555
四半期純利益	18,349

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

当第3四半期連結累計期間
(平成20年4月1日から
平成20年12月31日まで)

営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前四半期純利益	29,904
減価償却費	55,741
核燃料減損額	6,335
固定資産除却損	2,474
退職給付引当金の増減額 (△は減少)	△129
使用済燃料再処理等引当金の増減額 (△は減少)	124
使用済燃料再処理等準備引当金の増減額 (△は減少)	796
原子力発電施設解体引当金の増減額 (△は減少)	2,499
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	△30
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	22
使用済燃料再処理等積立金の増減額 (△は増加)	2,951
前払年金費用の増減額 (△は増加)	2,407
売上債権の増減額 (△は増加)	6,329
たな卸資産の増減額 (△は増加)	△14,883
確定拠出年金債務の増減額 (△は減少)	△665
仕入債務の増減額 (△は減少)	△6,969
持分法による投資損益 (△は益)	△42
支払利息	8,591
その他	△6,807
小計	88,651
利息及び配当金の受取額	2,790
利息の支払額	△8,787
法人税等の支払額	△16,105
営業活動によるキャッシュ・フロー	66,548
投資活動によるキャッシュ・フロー	
固定資産の取得による支出	△50,606
固定資産の売却による収入	690
投融資による支出	△6,296
投融資の回収による収入	1,290
投資活動によるキャッシュ・フロー	△54,921

(単位：百万円)

当第3四半期連結累計期間
 (平成20年4月1日から
 平成20年12月31日まで)

財務活動によるキャッシュ・フロー	
社債の発行による収入	39,996
社債の償還による支出	△20,000
長期借入れによる収入	17,500
長期借入金の返済による支出	△20,284
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△17,000
コマーシャル・ペーパーの増減額 (△は減少)	8,000
配当金の支払額	△11,476
自己株式の取得による支出	△5,621
その他	△3
財務活動によるキャッシュ・フロー	△8,890
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	2,737
現金及び現金同等物の期首残高	5,301
現金及び現金同等物の四半期末残高	8,038

当連結会計年度より「四半期財務諸表に関する会計基準」(企業会計基準第12号 平成19年3月14日)及び「四半期財務諸表に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第14号 平成19年3月14日)を適用している。また、「四半期連結財務諸表規則」に従い四半期連結財務諸表を作成している。

(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項なし。

(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項なし。

【参考資料】

(1) 前第3四半期連結損益計算書

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (平成19年4月1日から 平成19年12月31日まで)
営業収益	444,539
電気事業営業収益	403,569
その他事業営業収益	40,970
営業費用	389,127
電気事業営業費用	350,699
その他事業営業費用	38,428
売上原価	33,509
販売費及び一般管理費	4,918
営業利益	55,412
営業外収益	3,399
受取配当金	551
受取利息	1,928
有価証券売却益	277
持分法による投資利益	263
その他	378
営業外費用	12,324
支払利息	11,708
その他	616
経常利益	46,487
渴水準備金引当又は取崩し	938
渴水準備金引当取崩し(貸方)	938
税金等調整前四半期純利益	47,426
法人税、住民税及び事業税	13,229
法人税等調整額	3,755
法人税等合計	16,984
四半期純利益	30,441

(2) 前第3四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (平成19年4月1日から 平成19年12月31日まで)
営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前四半期純利益	47,426
減価償却費	58,398
核燃料減損額	6,744
使用済核燃料再処理工程損	0
固定資産除却損	2,676
退職給付引当金の増減額(は減少)	362
使用済燃料再処理等引当金の増減額(は減少)	9,994
使用済燃料再処理等準備引当金の増減額(は減少)	862
原子力発電施設解体引当金の増減額(は減少)	2,338
役員退職慰労引当金の増減額(は減少)	283
貸倒引当金の増減額(は減少)	33
濁水準備引当金の増減額(は減少)	938
使用済燃料再処理等積立金の増減額(は増加)	2,280
前払年金費用の増減額(は増加)	1,779
売上債権の増減額(は増加)	2,599
たな卸資産の増減額(は増加)	8,323
確定拠出年金債務の増減額(は減少)	6,128
仕入債務の増減額(は減少)	8,010
持分法による投資損益(は益)	263
支払利息	11,708
その他	2,685
小計	113,214
利息及び配当金の受取額	2,590
利息の支払額	11,866
法人税等の支払額	18,760
営業活動によるキャッシュ・フロー	85,177
投資活動によるキャッシュ・フロー	
固定資産の取得による支出	46,715
固定資産の売却による収入	259
投融資による支出	8,689
投融資の回収による収入	855
投資活動によるキャッシュ・フロー	54,290

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (平成19年4月1日から 平成19年12月31日まで)
財務活動によるキャッシュ・フロー	
社債の発行による収入	109,937
社債の償還による支出	80,000
長期借入れによる収入	57,900
長期借入金の返済による支出	24,390
短期借入金の純増減額(は減少)	4,000
コマーシャル・ペーパーの増減額(は減少)	58,000
配当金の支払額	11,781
自己株式の取得による支出	20,736
少数株主への配当金の支払額	3
財務活動によるキャッシュ・フロー	31,075
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	188
現金及び現金同等物の期首残高	5,993
現金及び現金同等物の四半期末残高	5,804